
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 03.05.24 13:14:10

eshop@losan.cz
417 562 681

REFLECTA TABULA LOCK II

Cena celkem: 908 Kč
 (bez DPH: 750 Kč)
Běžná cena: 999 Kč
Ušetříte: 91 Kč
Kód zboží: TAPREF0006
Part No.: PR23233
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Reflecta Tabula Lock II

Praktický stojánek pro tablet s úhlopříčkou 7,9" až 10,5" určený k montáži na desku stolu. Díky 360° otočné
konstrukci, sloupku otočnému v rozsahu 330° a funkci náklonu od -70° do 70° je možné nastavit optimální pozorovací
úhel. Bezpečnostní zámek zabrání odcizení zařízení při umístění ve veřejném prostranství. Potěší také přiložený adaptér
pro instalaci na stěnu, systém pro skryté vedení kabelů uvnitř sloupku a spolehlivá fixace zařízení pomocí nastavitelných
ramen.

Součástí balení je materiál potřebný k instalaci na desku stolu i na stěnu (vruty, hmoždinky, podložky).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Úhlopříčka: 7,9" až 10,5"

Materiál: ocel, plast

Barva: černá

Rozměry:




